ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Rodovia MA 201, nº 15, Centro Administrativo Tambaú, Paço do Lumiar/MA

Home page: www.pacodolumiar.ma.gov.br
1/1

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROC. ADMINISTRATIVO: 2485/2020.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA COM ESPECIALIDADE
EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
LOGRADOUROS PÚBLICOS,
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM
SUPERFICIAL E PROFUNDA NO
MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR/MA.

 A Secretária Municipal de Administração e Finanças de Paço do Lumiar,
ordenadora de despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso de
suas atribuições legais, torna público que realizou procedimento administrativo para
ADERIR como entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços
gerenciada pela Prefeitura Municipal de Humberto de Campos/MA, CNPJ nº
06.222.616/0001-93, Concorrência n° 002/2019 –PMHC/MA, Ata de Registro de Preços
nº 047/2019, nos termos do Decreto nº 7.892/2013, Lei nº 8.666/1993, e CONTRATAR
a empresa TRANSPAMA TERRAPLANAGEM, PAVIMENTAÇÃO, CONSTRUÇÃO
CIVIL E MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA LTDA., CNPJ nº. 12.115.978/0001-88. Itens
especificados conforme Processo Administrativo nº 2485/2020.

Paço do Lumiar/MA, 29 de abril de 2020.

FLÁVIA VIRGINIA PEREIRA NOLASCO
Secretária Municipal de Administração e Finanças